
謹白

※出荷時期は若干前後することがありますので、ご了承賜りますようお願いいたします。

1

2

3

キャップ形状

キャップ材質（PP）

内パッキン材質（PP 貼り）

【外観画像】

従来品 　改良品

Lot 702011

2019 年 2 月中旬

【 記 】

包装形態一部仕様変更のお知らせ

歯科用器具洗浄剤

キャップ仕様変更のお知らせ

変更内容1

2

平成29年2月吉日

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に対して格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび　　　　　　　　　　　   に使用しているキャップの仕様を変更することになり

ましたので、ご案内申し上げます。

　今後とも倍旧のお引き立て賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

変更開始製造番号 

出荷時期 

変更品の製造番号及び出荷時期（見込み）


